- (1) **De consolatione mortuorum** (armeniace).

Inc. : *Terribilis est dies iudicii dei*

Cf. : H. OSKIAN, *Katalog II*, p. 352 n. 7.

- (2) **In illud: Homo quidam descendebat** (Luc. 10, 30) (armeniace).

Inc. : *Hominem uocat Adamum quia complectens aetatem*

Cf. : J. DASHIAN, *Catalog*, p. 449 sq. n. 2 ; 581 n. 108 ; — H. OSKIAN *Katalog II*, p. 356 n. 72.

- (3) **De ieiunio et temperantia** (armeniace).

Inc. : *Quia nunc uis scire quomodo praesentia*

Cf. : J. DASHIAN, *Catalog*, p. 577 n. 53.

- (4) **In natiuitatem Christi et praesentationem in templum** (armeniace).

Inc. : *Benedictus est deus, qui erat et est*

Cf. : H. OSKIAN, *Katalog II*, p. 375 n. 13.

- (5) **In annuntiationem beatissimae uirginis Mariae** (armeniace).

Inc. : *Benedictus est deus, qui mysterium absconditum angelis*

Cf. : J. DASHIAN, *Catalog*, p. 574 sq. n. 31.

(6) **In uiduam et in filium eius mortuum** (armeniace).

Inc. : *Age ergo, carissime, praemittamus narrationem*

Cf. : J. DASHIAN, *Catalog*, p. 573 sq. n. 17 ; 673 n. 18g ; 747 n. 25 ; etc.

(7) **De consolatione afflictorum** (armeniace).

Inc. : *Praebe mihi mentem tuam, frater, ut doctrinam*

Cf. : J. DASHIAN, *Catalog*, p. 678 n. 67 ; — H. OSKIAN, *Katalog II*, p. 352 n. 5.

(8) **In sextam dominicam, in illud: *Vigilate*** (Matth. 24, 42) (armeniace).

Inc. : *Laudata est uigilantia et nimis utilis*

Cf. : J. DASHIAN, *Catalog*, p. 17 n. 10 ; 580 n. 95 ; 672 n. 17b ; etc.

(9) **In filium prodigum** (armeniace).

Inc. : *Scopus parabolae ad omnipotentem naturam dei respicit*

Cf. : J. DASHIAN, *Catalog*, p. 17 n. 7 ; 579 n. 83 ; 673 n. 18d ; etc.

(10) **In publicanum et pharisaeum** (armeniace).

Inc. : *Tertia adhuc uia paenitentiae, quia ex multitudine*

Cf. : J. DASHIAN, *Catalog*, p. 17 n. 11 ; 580 n. 97 (ubi remittitur ad *Martyrologium armeniacum*, ed. Cpoli, 1834, app. p. 7 sq. ; quod non uidi).

Nota. Videtur excerptum esse ex *Homilia 2 de paenitentia* (PG 49, 289¹⁸ s. i. ; cf. n. 4333).

(11) **In diuitem et Lazarum** (armeniace).

Inc. : *Et ubi est nomen diuitis, quod nusquam*

Cf. : J. DASHIAN, *Catalog*, p. 17 n. 8 ; 673 n. 18a.

(12) **In mulierem chananaeam** (armeniace).

Inc. : *Miratus est euangelista quod: Ecce mulier* (Matth. 15, 22)

Cf. : J. DASHIAN, *Catalog*, p. 7 n. 56.

(13) **Sententia de iis qui se purificare uolunt in monachismo (armeniace).**

Inc. : *Timorem accepi dei et purus testimonio*

Cf. : J. DASHIAN, *Catalog*, p. 604 n. 3.

(14) **De meretricibus (armeniace).**

Inc. : *Nos ergo personam nostram custodiamus a fornicatione*